
Zpráva o činnosti za rok 2019 

Lacerta Peta 
 

 

Letošní rok jsme fungovali ve složení 3 rodin (Woapewin s Čanté Tankou, 

Bětunkou a Pájou; Pat s Klárou, Tomáškem, Filípkem a Barunkou a Čeyanala 

s Milošem, kteří se v listopadu rozrostli o Anežku). Společně jsme se sešli na 

několika akcích.  

 

 

Opět nechyběla tradičně ve velmi nízkém počtu osob (opět zrušeno několika lidmi kvůli nemocem 

na poslední chvíli) Dřevní brigáda.  

 

Květnový dvoudenní výlet na kolech proběhl na Žatecku. V sobotu jsme vyjeli s mezizastávkou  

u Nechranické přehrady do kempu Hradec, kde jsme zatábořili a druhý den jsme se jinou cestou 

vrátili zpět.  

 

Na čarodějnice jsme se sešli na Chloumku a u Woapewin a Čanté Tanky jsme poseděli, popovídali 

a společně grilovali.  

 

V červnu jsme absolvovali jednu svatbu, a od té chvíle jsou z Čeyanaly a Miloše pan a paní 

Javůrkovi      . 

 

Z táboření na Kosím potoce byl nakonec celkem neplánovaně „průchoďák“, společné soužití nám 

nejprve překazila střevní nedobrota, kdy se část tábora evakuovala na pár dní domů, protože po 

problinkané noci rychle došlo cokoliv na přikrytí. Po návratu jsme si užili slavnostní otevírání fary 

v Michalových horách, ale kvůli špatnému šlápnutí, kdy Woapewin skončila se sádrovou dlahou, 

opět většina osazenstva musela odjet.  

 

Během roku jsme se pak potkávali i méně plánovaně třeba jen na část dne. 

 
  



ROZVAHA   

  Stav k 1.dni stav k posl.dni 

AKTIVA    

A. Dlouhodobý majetek celkem    

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 
 

  

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem    

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem    

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem    

B.  Krátkodobý majetek celkem 2308 508 

I. Zásoby celkem    

II. Pohledávky celkem    

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 2308 508 

IV. Jiná aktiva celkem    

AKTIVA CELKEM 2308 508 

PASIVA    

A. Vlastní zdroje celkem 2308 508 

i. Jmění celkem 2308 2308 

II. Výsledek hospodaření celkem  -1800 

B. Cizí zdroje celkem    

I. Rezervy celkem    

II. Dlouhodobé závazky celkem    

III. Krátkodobé závazky celkem    

IV. Jiná pasiva celkem    

PASIVA CELKEM 2308 508 

     

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Hlavní Celkem 

A. Náklady    

I. Spotřebované nákupy celkem    

II. Služby celkem    

III. Osobní náklady celkem    

IV. Daně a poplatky celkem    

V. Ostatní náklady celkem  1800 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a 
opravných položek celkem    

VII. Poskytnuté příspěvky celkem    

VIII. Daň z příjmů celkem    

Náklady celkem 0 1 800 

B. Výnosy    

I. Tržby za vlastní výkony a zboží celkem    

II. Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem    

III. Aktivace celkem    

IV. Ostatní výnosy celkem    

V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a 
opravných položek celkem    

VI. Přijaté příspěvky celkem    

VII. Provozní dotace celkem    

Výnosy celkem 0 0 

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 0 -1800 

D. Výsledek hospodaření po zdanění 0 -1800 

 


